Creswell, K.A.C., "The Origin of the Cruciform Plan of Cairene Madrasas", *Bulletins de l'Institut Français d'Archéologie Orientale du Caire*, 21, 1923, s.1-54.

Creswell, K.A.C., *The Muslim Architecture of Egypt, II.Ayyubids and Early Bahrite Mamluks*, Oxford.1959.

Meinecke, M., *Die mamlukische Architektur in Ägypten und Syrien (648/1250 bis 923/1517)*, Vol. I-II, (D.A.I., Kairo, *Abhandlungen, Islamische Reihe*, v. 5), 1992.

Meinecke-Berg, V., "Cairo-the changing face of a capital-city", *Islam, Art and Architecture*, Ed.M.Hattstein-P.Delius, 2000, s.182-193.

<b>Haklar (Rights):</b> (Telif ve kullanım hakları ile ilgili bilgiler.)